

Lahden kaupunki, Kaupunkisuunnittelu

Suunnittelujohtaja Helminen Juha

05.11.2024, 107/2024

Asianumero

4846/00.05.00.00/2024

Osallistuminen valtatie 12 Joutjärvi-Uusikylä tiesuunnitelmakokonaisuuden laatimisen kustannuksiin

Päätös

Päätän, että Lahden kaupunki osallistuu Uudenmaan ELY-keskuksen hankkiman työn valtatie 12 Joutjärvi-Uusikylä tiesuunnitelman laatimisen kustannuksiin neuvotellun kustannusjaon mukaisesti. ELY-keskuksen osuus kustannuksista on 80 % ja Lahden osuus 20 %, kuitenkin siten, että kaupungin kustannusvastuun kattohinta on 280 000 euroa (alv 0 %).

Perustelut

Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus) on käynnistänyt tiesuunnitelman laadinnan valtatie 12 parantamisesta Joutjärven ja Uudenkylän välillä. Tiesuunnitelma perustuu vuonna 2010 valmistuneeseen ja vuonna 2016 hyväksytyyn yhteysväliä koskevaan yleissuunnitelmaan. Suunnitelmassa esitetään valtatie 12 välin Joutjärvi - Uusikylä tie- ja katuverkon, ajoneuvoliikenteen, jalankulun ja pyöräilyn sekä joukkoliikenteen järjestelyt. Valtatie 12 parannetaan Joutjärven ja Nastolan välillä nelikaistaiseksi keskikaiteelliseksi tieksi ja Nastolan ja Uudenkylän välillä keskikaiteelliseksi ohituskaistatieksi. Suunnitelmassa esitetään uudet Kolavan ja Veljeskylän eritasoliittymät sekä parannukset nykyisiin Joutjärven, Villähteen ja Nastolan eritasoliittymiin. Tiejaksolle toteutetaan tarvittavat

pohjavesi- ja melusuojuukset. Suunnitelman tavoitteena on parantaa valtatieliikenteen turvallisuutta ja sujuvuutta sekä torjua ympäristölle aiheutuvia haittoja.

Uudet eritasoliittymät palvelevat kaupungin maankäytön kehittymistä ja Veljeskylän eritasoliittymä on ns. maankäytön liittymä, joka tarvitaan kaupungin maankäyttövarausten toteuttamiseksi. Lisäksi tiesuunnitelmassa esitettävä melusuojaus mahdollistaa nykyisten asuinalueiden täydennysrakentamisen.

Uudenmaan ELY esittää Lahden kaupungille osallistumista tiesuunnitelman suunnittelukustannuksiin. Tiesuunnitelman laatiminen ajoittuu vuosille 2024-2026 ja ELY-keskus on kilpailuttanut tiesuunnitelman laadinnan.

Rakentamisen kustannusjaosta ja hankkeeseen sisältyvien väylien omistuksesta neuvotellaan erikseen tiesuunnitelman laadinnan aikana.

Budjettiarvio tiesuunnitelman laatimisen kustannuksista on 1 300 000 € - 1 400 000 € (alv 0 %), joka tarkentuu työn aikana esille tulevien lisäselvitysten ja -tutkimusten myötä. Kustannuksiin sisältyy myös suunnittelun tarvitsemien lähtötietojen ja erillisselvitysten hankinta.

Lisätietojen antaja

Liikenneinsinööri Jaana Martikainen p. 050 3985430

Toimivallan peruste

Lahden kaupungin hallintosäätö 2024/05

Kaupunkikehitysjohtajan delegointipäätös 6.6.2024/8 §

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimus

Valitusviranomainen

Kaupunkiympäristölautakunta

Julkaisupäivä

6.11.2024

Nähtävilläolopaikka

Lahden kaupungin yleinen tietoverkko www.lahti.fi

Saaja

Uudenmaan ELY-keskus Anna Elf anna.elf@ely-keskus.fi

Päätös on lähetetty asianosaisille 6.11.2024 sähköpostitse

Tiedoksi

Kaupunkikehitysjohtaja Olli Alho

Liitteet

Uudenmaan ELY-keskuksen kustannustenjakoesitys

Vt 12 Joutjärvi–Uusikylä tiesuunnitelmasta